L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 05 de Outubro de 2022. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022 FMS

Cod Cidades 2022.064E0700001.01.0022
O Município de São Domingos do Norte, torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar
no dia 20/10/2022 às 09h00 min, na plataforma
http://bll.org.br/, licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.
Objeto: Aquisição de 01 (uma) Unidade Móvel de
Saúde. Ambulância Tipo A - Simples Remoção Tipo
Furgoneta. Veículo original de fábrica, 0 km, adaptado
para AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO , tudo
conforme Anexo I e Termo de Referência. Proc. no
4165/2022- FMS . Local de realização: www.bll.org.
br. O edital deverá ser solicitado através do e-mail
licitasdnnorte@hotmail.com ou retirados através do
site: www.saodomingosdonorte.es.gov.br

São Domingos do Norte 04 de Outubro de 2022.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 944799

São Gabriel da Palha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2022

DATA DE ABERTURA: 18/10/2022 às 13 h.
OBJETO: Constituição de Ata de Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de
Extintores de Incêndios e Placas de Sinalização, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
São Gabriel da Palha/ES. O edital poderá ser retirado
no site www.saogabriel.es.gov.br ou www.com-
prasgovernamentais.gov.br. Demais informações
pelo telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 05/10/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 944110

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 056/2022

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO
E RECURSOS HUMANOS
Processo Nº: 018/229/2022

Objeto: SRP VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) NO FORNECIMENTO
DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
DIVERSOS COMO: GENEROS ALIMENTÍCIOS, COPA
E COZINHA E HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL,
CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS DESCRITOS.

Acolhimento de propostas: a partir de 05/10/2022
às 14:00h
Abertura de propostas: 18/10/2022 às 14h00

Abertura da sessão pública: 18/10/2022 às 14h15
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 966.152
Contato:
licitacao@saomateus.es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2022.067E0600001.02.0003

São Mateus, 04 de outubro de 2022
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 944381

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 012/2022

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO
E REURSOS HUMANOS
Processo Nº: 010.899/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E APOIO
TÉCNICO NA GESTÃO DA UNIDADE GESTORA EM
EXTINÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS
MANTER O CONTROLE E ATENDER AS EXIGÊNCIAS
CONTIDAS NA INSTRUÇÃO NORMATIVA TCEES
E SUAS ALTERAÇÕES, REITERADOS OFÍCIOS DA
CONTROLADORIA GERAL, BEM COMO, ATENDER
OUTRAS DEMANDAS REFERENTES AO RPPS.

Recebimento e Abertura das Propostas:
20/10/2022 às 14H00, no endereço abaixo
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO EDITAL:www.
saomateus.es.gov.br no link Licitações. Local de
realização da sessão: setor de licitações e Contratos
da PMSM, sito na Rua Alberto Sartório, nº 404 - Bairro
Carapina - São Mateus - ES. Informações adicionais
através do e-mail: licitacoes@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2022.067E0600001.01.0002

São Mateus, 04 de Outubro de 2022.
Vânia Duarte Seibert

Presidente da CPL
Protocolo 944402

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 057/2022

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Processo Nº: 012.912/2022

Objeto: SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CPII 32,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA
PLANILHA BÁSICA E ANEXOS.

Acolhimento de propostas: a partir de 05/10/2022
às 14:00h
Abertura de propostas: 21/10/2022 às 14h00
Abertura da sessão pública: 21/10/2022 às 14h15
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 966.170

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 4 de Outubro de 2022 às 22:21:31 Código de Autenticação: eb042c14

vania.seibert
Highlight

vania.seibert
Highlight